АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2021  № 15

 с. Сереброполь

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Серебропольского сельсовета от 19.04.2018 г. № 13 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений  на снос или пересадку зеленых насаждений»

В соответствии Федеральным законом от 19.07.2018 г. № 204 –ФЗ внесены

изменения в Федеральный закон  «Об организации предоставления государственных

и  муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан

при получении государственных и муниципальных услуг», а также согласно ч. 8.1

ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края от 19.04.2018 г.

№ 13 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений  на снос или пересадку зеленых

насаждений» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава сельсовета Т.Т. Цинко

Приложение

 к постановлению администрации

 Серебропольского сельсовета

      15.03.2021 г.  № 15

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Серебропольского сельсовета от 19.04.2018 г. № 13 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений  на снос или пересадку зеленых насаждений»

         Внести изменения и дополнения в постановление администрации

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края от 19.04.2018 г.

№ 13 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений  на снос или пересадку зеленых

насаждений»

1. Подпункт 1 пункта 5.5 изложить в следующей редакции:

«5.5 По результатам рассмотрения жалобы принимается одно из следующих

решений:

1) в случае признания жалобы подлежащей удовлетворению в ответе заявителю

дается информация о действиях, осуществляемых администрацией  муниципального

образования в целях незамедлительного устранения выявленных нарушений при

оказании муниципальной услуги, а также приносятся  извинения за доставленные

неудобства и указывается информация о дальнейших действиях, которые

необходимо совершить заявителю в целях получения муниципальной услуги».